

Geometra Agnelli Marina
Via della Misericordia n°1/L - 52043 Castiglion Fiorentino
Tel./Fax.: 0575/65.74.40 - Email: marina.agnelli@alice.it



COMUNE DI AREZZO

Provincia di Arezzo



Richiedente:



ATAM SPA - AZIENDA TERRITORIALE AREZZO MOBILITA'
Via Setteponti, 66 - 52100 Arezzo
P.IVA 00368260519 C.F. 92004460512

Intervento:

**Manutenzione straordinaria della copertura del capannone
Carrozzeria C.G.A. sito in Arezzo Via Setteponti n. 66.**

CIG: 7507550240 - CUP: I19I17000190005

Ubicazione:

**Capannone Carrozzeria C.G.A.
Via Setteponti - 52100 Arezzo (AR)**

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

ONERI DELLA SICUREZZA



Impresa:

V03_2017

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria della copertura del capannone
Carrozzeria C.G.A. sito in Arezzo Via Setteponti n. 66.

COMMITTENTE: ATAM SPA - AZIENDA TERRITORIALE AREZZO MOBILITA' Via
Setteponti, 66 - 52100 Arezzo

Data, 04/09/2017

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1	Voce riservata!!! Le voci di computo ed i relativi prezzi sono stati desunti dal Prezziario della Regione Toscana per i Lavori Pubblici per la Provincia di Arezzo anno 2017, in caso di lavorazioni non ricomprese sul prezziario Regionale i prezzi sono stati determinati mediante specifica analisi del prezzo o desunti tramite ricerca di mercato che comprendesse il raffronto fra i costi di almeno tre tipologie simili di elementi e/o lavorazioni. Prezziario 2017 Regione Toscana approvato con delibera di Giunta n.555 del 29 maggio 2017. COMPRESO L'ONERE PER LA FORNITURA, L'INSTALLAZIONE E LA DOVUTA CERTIFICAZIONE DEL QUADRO ELETTRICO DI CANTIERE IL CUI E' SUDDIVISO PRO QUOTA PER CIASCUNA DELLE VOCI RIPORTATE PER LA SICUREZZA							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. Compreso oneri per i cancelli					77,00		
	SOMMANO cad					77,00	16,10	1 239,70
3	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo Compreso Oneri per i Cancelli	77,00			0,500	38,50		
	SOMMANO cad					38,50	1,38	53,13
4	Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento. Compreso oneri per i cancelli					77,00		
	SOMMANO cad					77,00	6,90	531,30
5	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, ... misurato per perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna, incluso nolo per il primo mese. Compreso eventuale oneri di calcolo e progetto	3,00	1,80		9,250	49,95		
	SOMMANO m²					49,95	14,49	723,78
6	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1,80 in tubo e giunto, ... mpiuto e finito a regola d'arte, misurato per perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna. Compreso eventuale oneri di calcolo e progetto	3,00	1,80		9,250	49,95		
	SOMMANO m²					49,95	6,21	310,19
	A RIPORTARE							2'858,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'858,10
7 TOS17_17.N 05.003.062	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di castello di tiro in appoggio a terra o sospeso da terra per permettere l'accesso di carico e scarico, con 3 lati di m 1 ... er perimetro di base per l'altezza. Esclusa la segnaletica diurna e notturna, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. Compreso Eventuali oneri di calcolo e di progetto	49,95			0,500	24,98		
	SOMMANO m²					24,98	1,27	31,72
8 TOS17_17.N 05.003.036	Ponteggi e castelli di tiro. Montaggio ponteggio a montanti e traversi prefabbricati, zincati a caldo, compreso ancoraggi, eventuali rinforzi di montanti, esclusa l' illuminazione notturna e idonea segnaletica, incluso nolo per il primo mese. Compreso eventuali oneri di calcolo e progetto					40,00		
	SOMMANO m²					40,00	8,86	354,40
9 TOS17_17.N 05.003.038	Ponteggi e castelli di tiro. Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di ponteggio a montanti e traversi prefabbricati, zincati a caldo, compreso ancoraggi, eventuali rinforzi di montanti, esclusa l' illuminazione notturna e idonea segnaletica, calcolato al mq per ogni mese di utilizzo. Compreso eventuali oneri di calcolo e di progetto	40,00			0,500	20,00		
	SOMMANO m²					20,00	1,38	27,60
10 TOS17_17.N 05.003.037	Ponteggi e castelli di tiro. Smontaggio ponteggio a montanti e traversi prefabbricati, zincati a caldo, compreso ancoraggi, eventuali rinforzi di montanti, esclusa l' illuminazione notturna e idonea segnaletica. Compreso eventuali oneri di calcolo e progetto					40,00		
	SOMMANO m²					40,00	3,80	152,00
11 TOS17_17.N 06.004.001	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... tato di wc alla turca, un lavabo, un piatto doccia, boiler elettrico ed accessori, dim. m. 2,40x2,70x2,40 - nolo mensile Per tutta la Durata del cantiere - Compreso oneri di allacciamento e fornitura acqua di cantiere	1,00			1,500	1,50		
	SOMMANO cad					1,50	333,50	500,25
12 TOS17_17.N 07.002.015	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Noleggio segnaletica cantieristica di divieto, obbligo, pericolo, sicurezza da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 180x120, spessore mm 0,5, distanza lettura max 4 metri, per un mese. Per tutta la durata del cantiere					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	28,75	115,00
13 TOS17_17.P 07.002.001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria	4,00			1,500	6,00		
	SOMMANO cad					6,00	6,27	37,62
14	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali							
	A RIPORTARE							4'076,69

